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Månadsbrev 10 2025-2026 

 

Inbjudan till månadsmöte. 

 

Plats:  Café Två Skator 

Tid:     Tisdag den 14:e april 2026 klockan 17.00.  

 

Anmälan: senast söndag den 12:e april kl. 18.00 till klubbvärdinnorna via SMS, mail eller 

telefon till till Eva Ansanius mobil 070-749 40 341, etansanius@hotmail.com eller Gunilla 

Sigge mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.com. Anmälan är bindande. 

 

Insamlade medel går denna gång till Majblomman. Du kan swisha nr 123 310 15 81 eller 

betala in via bankgiro 882-2132 om du hellre vill göra det. 

Vill du ha skjuts till månadsmötet? Hör av dig till någon i styrelsen så hämtar vi! 

 

Program för kvällen: Ostprovning! Eva från ”Anns Ost” vägleder oss. Efter ostprovningen 

äter vi en ceasarsallad. Kostnaden för detta blir 300 kr. Annan dryck än vatten ingår inte i 

priset. 

Varmt välkomna till en trevlig kväll!  

 

Nästa möte: 

 Den 20:e maj (OBS, en onsdag) gör vi en utflykt till Västerås St Ilians IWC. Tisdagens möte 

den 12:e maj utgår då. 

 

Om du har bytt adress eller mobilnummer så kan du göra en ändring på hemsidan. Vill du ha 

hjälp, kontakta Ann-Kristin Holm Jansson så fixar hon det. 
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Månadsmöte Arboga Inner Wheel 2025-03-10 
 

Rigmor hälsade alla välkomna och tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell 

förståelse. Ikväll var vi 23 deltagare varav en gäst. 

Extra varmt välkommen hälsades vår gästföreläsare polis Johan Swahn  

 

Rigmor informerade oss om att hon ska rösta i valet av den nya Internationella presidenten. 

. 

Insamlingen idag gick till Garissa. 

. 

Rigmor och Mariann deltog i distriktsmötet i Karlskoga den 7/3. 

 

Johan berättade att det är ca 35000 anställda inom polismyndigheten, vilken är uppdelad i sju 

regioner. Västmanland, Gävleborg och Uppsala utgör vår region. Västmanland är indelat i tre 

områden. Köping, Arboga, Kungsör och Hallstahammar utgör vårt polisområde. 

Rikspolischefen heter Petra Lundh. Det finns dessutom regionpolis-, polisområdes- och 

lokalområdeschefer. 

I Arboga ska det öppnas en polisstation innan sommaren -26.  Nya garage har byggts. 

Poliserna har fått var med och utformat den nya stationen. Service- och 

utryckningsverksamheten kommer även i fortsättningen att ligga i Köping. 

Ledningscentralen finns i Uppsala. Samtalen graderas från 1-5. 1 är omedelbar fara för liv, 2 – 

poliser är på plats inom några minuter, 4-5 inga brådskande fall. 

För äldre personer får poliserna mest ingripa angående psykisk ohälsa och försvunna 

personer. 

Ett arbetspass kan innehålla många olika händelser och är mellan 8-11 h. Stark lokal närvaro 

samt uppskattning från allmänheten är mycket viktigt. 

Två positiva företeelser: det anställs fler poliser och brott i anslutning till alkohol har minskat. 

 

Sedan utbröt en allmän frågestund där bl a gängkriminalitet, trafikvett, a-traktorer, 

elsparkcyklar, poliser i skolan, våld i nära relationer dryftades. 

 

 

 

President Rigmor Jersby tackade för en trevlig kväll och släckte ljuset. 

 

 

Mariann Mårtensson 

Klubbsekreterare, som passar på att önska alla IW-vänner en Glad Påsk! 

 

 

                                                 

                                    

 

 

 

 

 

                                                   

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


